Директору МОУ «СОШ Поселья»
Ширапову Б.К.
от _______________________________________________,
проживающего(ей) по адресу: __________________________________________________,
телефон: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать моему ребенку _______________________________________
__________________________________________________________________________,
ФИО, дата рождения несовершеннолетнего
[bookmark: _GoBack]обучающегося (-ейся) _________класса, обучение на дому по адаптированной основной общеобразовательной программе в соответствии со справкой Республиканской психолого-педагогической комиссии от__________________№_________ , справкой ВК_______________________________ ___________________________________________________________________________ в период с _________________ на 2023-2024 уч.г. с нормативными документами по организации обучения на дому, индивидуальным учебным планом/СИПР, индивидуальным расписанием занятий ознакомлен(а).
Обязуюсь создать условия для проведения учебных занятий, в том числе организовать рабочее место, обеспечить присутствие взрослого члена семьи во время проведения занятий в соответствии с расписанием.

	дата
	подпись
	расшифровка

Приложения к заявлению:
1. ___________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________